
2022.6.29（水）

14：00 ～
15：30

リアル説明会

組合では、8月より、全国石油業共済協同組合連合会(全石連)が実施している業界初のSS専用

商品券『ガソリンのギフト券』事業に参加致します。

本ギフト券は、組合員の皆様が取り扱うガソリンや灯油などの石油製品をはじめ、SSで取り扱

う商品やサービスに使える商品券です。

ギフト用商品券として全国的な普及を目指し、多く流通させるためには、まず組合員の皆様によ

る取扱店のネットワークを構築することが不可欠です。そのため、多くの組合員の皆様にご参加・

ご協力をご検討いただくため、事業説明会（リアル・リモート）を開催することに致しました。

つきましては、以下の要領で開催いたしますので、何かとご多用の中で恐縮ではございますが、

本事業取組の趣旨を斟酌いただき、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

広島県石油販売協同組合

2022.6.23（木）2022.6.23（木）

会場 ： ワークピア広島 広島市南区金屋町1-17会場 ： ワークピア広島 広島市南区金屋町1-17

14：00 ～
   15：30

14：00 ～
   15：30

リモート（Web）説明会

ありそうでなかった、新しいギフト券が誕生しました！

事業説明会のご案内



広島県石油販売協同組合 FAX 082-264-1022

お問合せ・お申込みは ガソリンのギフト券説明動画

広 島 県 石 油 販 売 協 同 組 合
〒732-0824 広島市南区的場町1-7-20

TEL：082-261-9431

6/23 (木)

6/15 (水)

ご担当者名

事業説明会 参加申込書

リアル説明会

リモート説明会 6/29 (水)

【注意事項】

●会場の都合上、応募者多数の場合は1社1名とさせていただくことがありますのでご了承ください。

●お車でお越しの場合、ワークピア広島の裏手にある「寿パーキング」ご利用に限り、会場より駐車割
引券が発行されますので、ご活用ください。

●リアル・リモートの両方に申し込み可能です。

●リモート説明会に参加される方は、メールアドレスにIDとパスワードを送信致しますので、必ず記
載してください。

FAX：082-264-1022

参加者 役職名 所属

メール

参加者 役職名 所属

メール

参加者 役職名 所属

メール

③

②

 ①

〇をおつけ

ください
説明会名 開催日 応募締切日


